報道関係者

 平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件、

ネッツトヨタ中京株式会社

開催致します。

 マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

いつもお客様から大変好評頂いております。

 報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

■実施概要

名称

日時

会場

参加台数

プログラム

参考

■前回の模様

【問合わせ】

関係者 各位

「第

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件、NTPグループの

ネッツトヨタ中京株式会社

開催致します。

マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

いつもお客様から大変好評頂いております。

報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

実施概要

名称 第

日時 2019

会場 スパ西浦モーターパーク

参加台数 130

プログラム

■

■

■同伴者、家族も参加できるアトラクションを

参考
【専用

https://www.ntp.co.jp/circuit/

模様（2019.6

 名古屋トヨペット

「第14回NTP

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

グループの3社合同

ネッツトヨタ中京株式会社）で、『第14

マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

いつもお客様から大変好評頂いております。

報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

第14回NTP

2019年9月29日

スパ西浦モーターパーク

130台

■サーキットスポーツ走行

■サーキット体験走行

スポーツ

走行

レッスン（スキルアップ）

サーキット体験走行

■同伴者、家族も参加できるアトラクションを
コース

パドック

【専用HP】

https://www.ntp.co.jp/circuit/

 スパ西浦）

名古屋トヨペット（株） 営業推進部

名古屋トヨペット株式会社

NTPグループ

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

社合同（名古屋トヨペット株式会社、ネッツトヨタ名古屋株式会社、

14回NTPグループ

マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

いつもお客様から大変好評頂いております。

報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

NTPグループ FUN TO DRIVE

日（日）9：00～

スパ西浦モーターパーク 蒲郡市西浦町原山

サーキットスポーツ走行

サーキット体験走行
内容

レッスン（ビギナー）

レッスン（スキルアップ）

フリー

タイムアタック

サーキット体験走行

■同伴者、家族も参加できるアトラクションを

パーツメーカー出展

車両展示（競技車等）

https://www.ntp.co.jp/circuit/

営業推進部 木村（052

名古屋トヨペット株式会社

 FUN TO DRIVE

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

名古屋トヨペット株式会社、ネッツトヨタ名古屋株式会社、

グループFUN TO DRIVE

マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

FUN TO DRIVE

～17：00 ※雨天決行

蒲郡市西浦町原山

サーキットスポーツ走行

レッスン（ビギナー） ※

レッスン（スキルアップ） ※

フリー

タイムアタック

サーキット体験走行

■同伴者、家族も参加できるアトラクションを
サーキットタクシー

パーツメーカー出展

車両展示（競技車等）

https://www.ntp.co.jp/circuit/

052-683-2114）

名古屋トヨペット株式会社 http://www.ntp.co.jp/

FUN TO DRIVEサーキット」開催

名古屋トヨペット株式会社、ネッツトヨタ名古屋株式会社、

FUN TO DRIVEサーキット』

マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

FUN TO DRIVEサーキット

※雨天決行

蒲郡市西浦町原山3

時間

9：00

【1回目】 11

【2回目】 15

■同伴者、家族も参加できるアトラクションを予定
サーキットタクシー（助手席同乗）

パーツメーカー出展

車両展示（競技車等）

）、FTD事業部

http://www.ntp.co.jp/

サーキット」開催

名古屋トヨペット株式会社、ネッツトヨタ名古屋株式会社、

サーキット』をスパ西浦モーターパーク

マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

サーキット

時間

00～17：00

11：10～12：05

15：20～16：10

予定
（助手席同乗）

キッズコーナー

キッチンカー

 兼重（052-683

http://www.ntp.co.jp/

2019年

NTP

サーキット」開催

名古屋トヨペット株式会社、ネッツトヨタ名古屋株式会社、

をスパ西浦モーターパーク

マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

                          ※新設

参加台数

15

15

40

20

05

10
40

キッズコーナー

キッチンカー

683-5796）

年9月3日

NTPグループ

をスパ西浦モーターパークにて

マイカーを使用してハンドル操作やブレーキの踏み方等の走行レッスンをはじめ、様々な企画を催しており、

報道関係の皆様には、本活動の意義への深いご理解と、当日の取材を頂けるよう宜しくお願い致します。

※新設クラス
参加台数

15

15

40

20

40